de Elzedo ad Salinas, latus uinea de filios de senior Albaro Suriz, et de alia pars, uinea de
Oueco Saluatoriz de Terracos; et una era in Ualle de Salinas, ad illo maielo, latus eras de
Estanza, de tota parte, a tibi, nostro magistro domno Lope3, et ad episcopum domnum
Garsiam, pro remedio animarum nostrarum, ibi deseruiencium in ipsa regula, per in secula
seculorum, amen.
Didac Munioz ts. Acenariz ts. Albar Ueliaz ts. Munnio Albariz ts.

1 animę] ę escrita sobre æ.
2 pergit] sigue tachado ad sali.
3 Lope] sigue tachada a e inicio de d.

118

[ca. 1108].

María y sus hijos, Munio, Diego, Godo y María, entregan al atrio de Santa María de
Valpuesta y al maestro Lope una viña en la loma de Villaseca (Tuesta). 

B. Becerro Gótico, f. 85bis-v. Escriba C1.
C. Becerro Gótico, f. 66v. Escriba C1.
D. Becerro Galicano, f. 51v (de C).

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 98-98b/73, pp. 66-67 (lo data en 1104).

Acerca de la cronología véase doc. núm. 117. Por otra parte, obsérvese que la lista
de testigos de la copia B difiere ligeramente de la de C y D.

B.

In Dei nomine. Ego, Maria, et filiis meis pernominatim Munnio et Didaco et Godo et
Maria, spontaneas nostras uoluntates, sic tradimus una uinea in locum quod dicitur in
illo lombo ad illa custodia de Uilla Secca, latus uinea de Didaco de Eras et de Apparicio,
<ad atrium Sancte Marie Uirginis in Ualle Posita> <et> a tibi, nostro magistro domno
Lope, pro remedio animarum nostrarum, ibi deseruiencium in ipsa regula, per in secula
seculorum, amen.
Didac Munioz ts. Albar Ueliaz ts. Didac Uermudiz ts. Apparicio ts. Munnio

Albariz ts.
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C.

Sub Trinitatis nomine. Ego, Maria, et filiis meis pernominatis Munnio et Didaco,
Godo et Maria, damus Domino Deo et Sancte Marię Uirginis Uallis Conpositę et uobis,
domno Lupo magistro, una uinea in illo lombo ad illa custodia de Uilla Secca. Abet
aladanios: latus uinea de Didaco de Eras et de Apparicio.
Ego, Maria, et Munnio et Didaco, Godo et Maria, qui hanc donationem facimus et

testes firmare rogamus (signum).
Sunt autem testes: Didac Munnioz tst. Munio Albariz tst. Acenari tst.

D.

[S]vb Trinitatis nomine. Ego, Maria, et filiis meis pernominatis Munio et Didaco,
Godo et Maria, damus Domino Deo et Sancte Marie Uirgini Uallis Composite et uobis,
dompno Lupo magistro, una uinea in illo lombo ad illa custodia de Uilla Secca1. Abet
alladanios: latus uinea de Didaco de Eras et de Aparicio.
Ego, Maria, et Munio et Didaco, Godo et Maria, qui hanc donationem facimus

et testes rogamus (signum).
Sunt autem testes: Didac Munnoz ts. Munio Aluarez ts. Açenari ts.

1 Uilla Secca] al margen Uilla Seca (s. XIII ex.).

119

[ca. 1108].

Vela Muñoz, Álvaro Muñoz y Godo Muñoz entregan, en remedio de sus almas, al atrio
de Santa María de Valpuesta y al maestro Lope una tierra en Pobajas.

B. Becerro Gótico, f. 85bis-v. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, f. 65v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 114/85, p. 82.

Acerca de la cronología véase doc. núm. 117.

B.

In Dei nomine. Ego, Uela Munioz, et Albaro Munnioz et Godo Munnioz, spontaneas
nostras uoluntates, sic tradimus una terra in Poualias1, ad illa petrosa, iuxta terra de
regula, et latus uinea de Furtuno de Uilla Morosa, ad atrium Sancte Marie Uirginis in
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Ualle Conposita, et a tibi, nostro2 magistro domno Lope, pro remedio animarum
nostrarum, ibi deseruiencium in ipsa regula, per in secula seculorum, amen.
Didac Munioz ts. Albar Ueliaz ts. Munio Albariz ts.

C.

[I]n Dei nomine. Ego, Vela Munioz, et Aluaro Munioz et Godo Munioz, spontaneas
nostras uoluntates, sic tradimus una terra in Poualias, ad illa petrosa, iuxta terram regule,
latus uineam Fortunii de Uilla Morosa, ad atrium Sancte Marie Uallis Composite, et tibi,
nostro magistro dompno Lupo, pro remedio animarum nostrarum, ibi deseruientibus in
ipsa regula, per in secula seculorum, amen.
Didacus Munioz t. Aluar Uelaz t. Munio Aluarez t.

1 Poualias] sigue tachado iuxta.
2 nostro] n escrita sobre m.

120

1109, junio, 1.

Munio Félix de Gorejo y su mujer venden al maestro Lope dos viñas en Ayuelas, en el
camino a Montañana, por veinte sueldos y media cuartilla de trigo.

B. Becerro Gótico, f. 67r. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, f. 52r-v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 116/87, pp. 84-85.

B.

Sub Trinitatis nomine. Ego, Munnio Feles deGoregio, et uxor mea sic uendimus tibi
domno Lupo magistro duas uineas in territorio de Faiolas, super carrera qui pergit de uilla
per a Monte Annaiana per XX solidos et media quartiela de trico. Et accep<i>mus
precium de tibi dompno Lupo magistro quantum inter nobis placuit, et non remansit
pcium (sic) per (sic) dare. Et de hodie ex nostro iure exeant et in tuo iure sedeant
confirmatas et roboratas per in secula seculorum. Abet aladanios: ex una parte, uinea de
Uela Didaz; et de alia parte, uinea de Sancte Marię de Kesiera.
Si quis uero homo uel femina utriusque ex nostra progenie uel ex alia qui aliquantulum

uoluerit uos inquietare pro ipsas uineas, quomodo peccet uobis quotum regule uestrę et
uineas duplatas in talibus similiterque1 locis.
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Facta carta notum diem kalendas ivnii, era M C XL VIIª. Regnante rex Ildefonso in
Toleto et in Leione et in Castelle Uetule, Gomiz Gonsaluiz in Panticurbo, Ferran
Gonsaluiz in Termino.
Ego, Munnio Feles, et uxor mea, (en blanco), qui hanc uenditionem facimus tibi